VERSHOVEN
ELEKTROTECHNIK

Typ A24

Das wettersichere A24 eignet sich fir staubige und feuchte Umgebungen.
Konzipiert ist es fir Mehrfrequenz- und Impuls-Wahl sowie als Neben-

Industrietelefon stellenapparat und Endgerat. Das Bedienfeld besteht aus 16 robusten

Tasten, die auch beleuchtet lieferbar sind. Eine stufenlos einstellbare

(wettersicher) Halterung sichert den Telefonhérer bei Erschiitterungen. Ein integrierter
Horverstarker ist zuschaltbar. Gerne liefern wir lhnen das A24 mit bis
zu zwei Sondertasten, die Sie gemdR Ihren Anforderungen mit weiteren
Funktionen belegen kdnnen.



Industrietelefon
Typ A24

Technische Daten

VERSHOVEN
ELEKTROTECHNIK

Lagertemperatur
Betriebstemperatur
Relative Luftfeuchtigkeit
Gehduseschutzart
Wahlverfahren
CE-Konformitat
Tonruf-Lautstarke
Funktionen:

AnschluRklemmen
Kabelverschraubung

Material

Ausfiihrung Bestell-Nr.

-40°C - +70°C

-20°C - +55°C

max 95%

IP 66

MFV oder IWV

EN 50081, EN 50082, EN 60950, Netzzugang gemaR CTR21
60 dB(A) - 90 dB(A) in 1 m Abstand

je nach Tastenanzahl 4-6 Funktionen, Wahlwiederh., Mute,
Horverst. 4x + 3dB, Hor/Sprechgarnitur, Erd/Flash,

4 Zielwahlnummern, Lauthoren, Kurzwahl

Klemmbereich 0,08 - 2,5 mm ein-, mehr- und feindrahtig

M16, @ 5-10 mm

Blindstopfen: 1 x M12, 1 x M16

Horer: M12Flex, @ 3-6,5 mm

Gehduse: Polyamid

VerschluBschrauben: V4A (1.4571)

mit Spiralhdrerschnur

mit Spiralhdrerschnur + 1 Zusatztaste
mit Spiralhdrerschnur + 2 Zusatztasten

mit VA - Horerschnur

mit VA - Horerschnur + 1 Zusatztaste

mit VA - Horerschnur + 2 Zusatztasten

mit beleuchteter Tastatur + Spiralhdrerschnur

mit beleuchteter Tastatur + Spiralhdrerschnur + 1 Zusatztaste
mit beleuchteter Tastatur + Spiralhdrerschnur + 2 Zusatztasten
mit beleuchteter Tastatur + VA - Horerschnur

mit beleuchteter Tastatur + VA - Horerschnur + 1 Zusatztaste
mit beleuchteter Tastatur + VA - Horerschnur + 2 Zusatztasten
16 tlg. vollgummierte Tastatur u. Spiralhrerschnur

01.01000
01.01001
01.01002
01.02000
01.02001
01.02002
01.03000
01.03001
01.03002
01.04000
01.04001
01.04002
01.01997

ca.154

ca.221
|

129

128-134

Abmessungen:
221 (Hohe) x 154 (Breite) x 105 (Tiefe) mm

Lochabstand fiir Befestigung:
128-134 mm

Gewicht:
€.1250¢
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